
Kipinäpartio tiedottaa – Lokakuu 2014 

20.10.2014 Kipinäpartio ry 

Ryhmien uintiretket Kankaanpään uimahalliin. 
 
Tiistaina 4.11.2014  
Kotkat-Sudenpennut ja Huuhkajat 
Tiistaina 11.11.2014 
Omenat ja Sudet – seikkailijat  
Samoajat omien ryhmiensä mukana ja  
Kuutit saavat itse päättää kumpaan retkeen osallistuvat.  
Omalla uima-viikolla ryhmät eivät kokoonnu muina päivinä. 
 
Molempiin retkiin voi vanhemmat tulla mukaan mukaan uimavahdeiksi ja 
kuljettajiksikin. Matka tapahtuu siis johtajien kyydillä.  
 
Lähtö kololta klo 17:00 – olethan ajoissa paikalla. Paluumatkalle uima-hallilta 
lähtö n. klo 19:30 , paluumatkalla kaakaot ja munkit Niinisalon sotilaskodilla. 
Takaisin kololla olemme noin klo 20:30. 
 
Retkimaksua ei kerätä, lippukunta maksaa uinnit ja munkkikaakaot. 
 
Mukaan. Uikkarit , pyyhe ja  pesuaineet. Taskurahaa voi halutessaan ottaa 
mukaan  pikkuostoksiin-uimahallin kahviossa tai sotkussa. 
 
Ilmoittautuminen uimaretkille Kuksan kautta viimeistään sunnuntaina 
2.11.2014. – ilmoittautumislinkki Kipan sivuilla.    

Tiistaina 28.10.2014 klo 17:00-18:30 ryhmien yhteiskokoontuminen, EA-ilta, 
kokoontuminen kololle 
Harjoittelemme ja kokeilemme EA-taitojata yhdessä.  
Mukava ulko- & sisävaatetus päälle.  
Viikolla 44 ryhmät eivät kokoonnu muina päivinä . 

Partiolaisten adventtikalenterit tulevat myyntiin 
Adventtikalenterit ovat partiolaisille merkittävä vuotuinen varainhankintakeino, 
jossa jokainen partiolainen on avainasemassa.  
Kalenterikettumme pitää ryhmäläisille pienen kalenteri-infon EA-
kokoontumisessa ja halukkaat voivat ottaa kalentereita myytäväksi (max. 5 kpl 
kerralla). Varsinaiset ryhmien myyntitempaukset pidetään marraskuussa, näistä 
lisätietoja myöhemmin.  
Kalentereiden mukana jaetaan info-kirje ja se jaetaan myös sähköpostitse 
koteihin. 
Parhaat myyjät palkitaan: 10 myytyä kalenteria -  tonttu-suoritusmerkki, 25 
kalenteria- Muurlan uniikki Angry Birds -lautanen.  
Partiolaisten joulukortit tulevat myyntiin marraskuussa – näistä infoa 
myöhemmin. 

KiPan kahvio kädentaidon messuilla 30.11.2014 
Ryhmäläiset toimivat mm. plokkaajina, pöydän siistijöinä, myyvät kalentereita. 
Aikuisia tarvitaan etukäteisvalmisteluihin, myyntitiskille, myytävien tuotteiden 
valmistukseen. Perinteisesti kahviosta on voinut ostaa suolaista ja makeaa sekä 
joulupuuroa.  
Haluatko ilmoittautua jo nyt mukaan varainhankitatalkoisiin – ilmoittaudu 
Tarulle taru.kujansuu@takoma.fi. Tehdään yhdessä loistava kahvioelämys. 
Kädentaidoin messut on perinteikäs ja suosittu tapahtuma. 
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